
Příloha č. 8 jednání 2. Sněmu SOH 20. 12. 2022

OdPar. Pol. Příjmy původní rozpočet změna rozpočtu upravený rozpočet poznámka

6330 4134

Převody vlastním fondům v rozpočtech 

územní úrovně

Převody z rozpočtových účtů

2 450 000,00 -2 000 000,00 450 000,00 termínovaný vklad - převod v rámci účtů

Příjmy -2 000 000,00 Kč

8115 změna stavu prostředků 2 284 122,50 2 000 000,00 4 284 122,50 termínovaný vklad - převod v rámci účtů

8118 aktivní operace 0,00 -2 000 000,00 -2 000 000,00 termínovaný vklad - převod v rámci účtů

OdPar. Pol. Výdaje původní rozpočet změna rozpočtu upravený rozpočet poznámka

6330 5348 Převody do vlastní pokladny 2 450 000,00 -2 000 000,00 450 000,00 termínovaný vklad - převod v rámci účtů

Výdaje -2 000 000,00 Kč

Příjmy před úpravami 7 206 000,00 Kč

Příjmy po úpravách 5 206 000,00 Kč Rozpočtová úprava č. 5 rozpočtu SOH na rok 2022 byla schválena na 

jednání 2. Sněmu SOH dne 20. 12. 2022 v Hlučíně pod č. usn. 7/2/k.

Výdaje před úpravami 9 490 122,50 Kč

Výdaje po úpravách 7 490 122,50 Kč

Financování před úpravami 2 284 122,50 Kč

Financování po úpravách 2 284 122,50 Kč

Příjmy - výdaje + financování před úpravami 0,00 Kč

Příjmy - výdaje + financování po úpravách 0,00 Kč

Sdružení obcí Hlučínska, Mírové náměstí 23, 748 01 Hlučín, IČ 71179216

Rozpočtové opatření č. 5 rozpočtu SOH na rok 2022


